

Ohjeet Sysmän kunnan korvauksesta sivukylien liikuntapaikkojen kunnostamiseen.

Sivukylien liikuntapaikkoja voi kunnostaa tai ylläpitää, ja saada siihen kunnalta korvausta. Kunnostusta tai ylläpitoa tekevän henkilön tulee olla yrittäjä tai yhdistys, yksityishenkilöille korvausta ei makseta.

Kunnostuksesta tai ylläpidosta tulee tehdä selvitys tekniselle isännöitsijälle Pasi Virtaselle sähköpostilla ennen työn aloittamista pasi.virtanen@sysma.fi ja työllä tulee olla Virtasen hyväksyntä.

Työstä tulee pitää päiväkirjaa, ja se on toimitettava laskun liitteenä kuntaan.

Työn suorittaja vastaa työn turvallisuudesta, eikä kunta ole vastuussa esim. kone- ja laiterikoista.

Liikuntapaikan kunnostaja on vastuussa maanomistajalle mahdollisesti aiheutuvasta haitasta, ja liikuntapaikan kunnostajan on sovittava yksityisten maanomistajien kanssa maankäytöstä etukäteen itsenäisesti, kunta ei ole tässä sopijaosapuolena. Maanomistajaa tulee tiedottaa myös siitä, että ko. liikuntapaikan kunnostuksesta tiedotetaan julkisesti, ja näin ollen liikuntapaikkaa voi käyttää kuka tahansa.

Työn suorittamisesta tulee ilmoittaa Pasi Virtaselle tekstiviestillä työn valmistuttua, jotta siitä voidaan tiedottaa kuntalaisia. Pasi Virtanen; 044 713 4551

Kunta maksaa korvausta työstä maksimissaan 2 laskutustuntia viikossa.

Laskun tulee sisältää voimassa oleva arvonlisävero, ja se tulee olla laskussa eriteltynä.

Laskun liitteenä, tulee toimittaa voimassa oleva todistus yel tai myel vakuutuksesta, sekä kauppa- tai yhdistysrekisteriote.

Kunta maksaa korvausta 37,35e (sis. alv 25,5%) tunnilta.

Laskutus tapahtuu laskutuslomakkeella, jonka saatte tämän ohjeen mukana Pasi Virtaselta.

Laskut liitteineen tulee toimittaa kuntaan postitse paperilaskuina, tai sähköiseen laskutukseen kauden päätteeksi.

Laskut liitteineen postitetaan osoitteeseen;

Sysmän Kunta/tekninen toimi

Sarjanro 16803215

PL 861, 00019 SSC

Otamme vastaan myös XML-muotoisia verkkolaskuja.

Sysmän kunnan verkkopalvelutunnus: TE003701673522

Operaattori: Tieto Oyj, tiedon välittäjä-tunnus 003701011385

Pasi Virtanen

tekninen isännöitsijä

pasi.virtanen@sysma.fi

044 713 4551